
Městys Nový Hrozenkov  - svoz odpadu v roce 2024

m
ěs
íc

led
en

ún
or

bř
ez
en

du
be

n

kv
ěte

n

če
rve

n

če
rve

ne
c

srp
en

zá
ří

říje
n

lis
top

ad

pr
os
ine

c

interval svozu

3.* 13.-14. 12.-13. 9.-10. 7.-8. 4.-5. 2.-3. 13.-14. 10.-11. 8.-9. 5.-6. 3.-4.

16.-17. 27.-28. 26.-27. 23.-24. 21.-22. 18.-19. 16.-17. 27.-28. 24.-25. 22.-23.19.-20. 17.-18.

30.-31. 30.-31. 31.**

 Tříděný odpad - PLASTY 10. 21. 20. 17. 22. 19. 17. 14. 11. 9. 13. 11.  12 x ročně

 Tříděný odpad - PAPÍR 23. 26. 28. 23. 25. 20.  6 x ročně

 Tříděný odpad - SKLO 19. 8. 10. 12. 27. 22.  6 x ročně

 červenou barvou jsou označeny svátky
*-proběhne svoz větší části městyse, nesvezené popelnice nechejte vytaženy do druhého dne (popelnice vytažené po průjezdu vozidla svezeny již nebudou)
**-proběhne svoz celého městyse mimo část Břežitá a Lušová , tyto části budou svezeny až v novém roce (z provozních důvodů může dojít ke změnám)

 Komunální odpad - SKO
úterý/středa                            

LICHÝ týden                   
26 svozů / rok


	NOVÝ HROZENKOV



